
Российская Федерация 
 

Заковряшинский сельский Совет депутатов Крутихинского района  
Алтайского края 

 
Очередная седьмая сессия шестого сессия 

 
РЕШЕНИЕ   

 
«_06_» ___10__ 2016 г                       № _33_                              с. Заковряшино 
 

О внесении изменений и дополнений в решение  «Об утверждении Положения о 
бюджетном устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 
образовании Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края.» от 
04.08.2014г № 165 

 
            Рассмотрев протест прокурора Крутихинского района от 27.06..2016 №02-37-
2016/50, руководствуясь Федеральным законом от 07.05.2013 №104-ФЗ «О внесении 
изменений в Бюджетный кодекс РФ и отдельные законодательные акты Российской 
Федерации в связи с совершенствованием бюджетного процесса», Федеральным 
законом от  "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Уставом муниципального образования  Заковряшинский сельсовет 
Крутихинского района Алтайского края, Совет  депутатов РЕШИЛ: 

1.Удовлетворить протест прокурора Крутихинского района  от 27.06.2016 №02-37-
2016/50, 

2.  Внести изменения: 
-  в п. 2 Главы 11 решения  «Об утверждении Положения о бюджетном 

устройстве, бюджетном процессе и финансовом контроле в муниципальном 
образовании Заковряшинский сельсовет Крутихинского района Алтайского края.» , 
изложить п.2 в новой редакции « случае утверждения решением о бюджете 
распределения бюджетных ассигнований по муниципальным программам и 
непрограммным направлениям деятельности к проекту решения о  бюджете  
представляются не только  паспорта муниципальных программ, но и проекты изменений 
в указанные паспорта»; 

-  Дополнить Главу 11 п.1 Решения пунктом следующего содержания:  
«реестры источников доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»; 

 - Изложить п.п1.1 п.1 Главы 11 в новой редакции « основные направления 
бюджетной политики и основный направления налоговой политики» 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его обнародования в 
установленном порядке. 
       4. Контроль за исполнением данного Решения возложить на постоянную планово-
бюджетную комиссию сельского Совета депутатов шестого созыва (Вершинина Т.А.)  

 
 

Глава сельсовета                                                                        Н.А.Тюменцева 

 
 

 

consultantplus://offline/ref=308CA488E36E03CAEA1D19DD48569248784126FF29C41481F834C8CB54g4E3E

